
お客様各位 

 

料金改正のお知らせ 

 

 平素より皆様には格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、物価高騰の折、大変心苦しいお願いとなりますが、当館のご宿泊料金を改定

する運びとなりましたことを、ご報告させていただきます。 

 あらゆるものの料金が値上がりする中、経費削減に努めてまいりました。ところが、物

価の上昇はとどまるところを知らず、中でも燃料費の大幅な高騰は当館の経営を圧迫、

今後も湯治宿として存続していくためにどうすれば良いかと悩みました。 

 結果、来たる 10月 1 日より、現行のご宿泊料金に一律 1,000円（税別）を上乗せした

新料金にてサービスを提供させていただくことを決断いたしました。 

 この度の改定により、皆様のご負担が大きくなってしまいますこと、心よりお詫びいた

します。今後とも、スタッフ一同より一層のおもてなしを心がけ、皆様の湯治をサポート

させて頂きます。 

引き続きのご愛顧のほど、お願い申し上げます。 

 

                                         不老閣 八巻 秀夫 


